SATKER/ KODE SATKER
PROVINSI
UNIT ORGANISASI
NO. DIPA

2

: (402283) PENGADILAN AGAMA MUARA ENIM

:(11.00) SUMATERA SELATAN

:(04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
: SP DIPA-005.04.2.402283/2022

3

LAPORAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2022

BULAN NOVEMBER
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Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
Peningkatan Manajemen Peradilan Agama
BELANJA BARANG

Percepatan Penyelesaian Perkara

Rapat Koordinasi Teknis Penyelesaian Perkara
Belanja Bahan
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Lay B Hukum di Lingk
Pos Bantuan Hukum
Belanja Jasa Konsultan

Peradilan Agama

Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yg diselesaikan melalui
pembebasan Biaya Perkara

Pembebasan Biaya Perkara
Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yg diselesaikan melalui Sidang di
luar Gedung

Sidang di Luar Gedung Pengadilan

Belanja Barang Operasional Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yg diselesaikan melalui Sidang
Terpadu

Layanan Sidag Terpadu

Belanja Barang Operasional Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

179.194.000

3.274.000
33.600.000

50.000.000

1.000.000
15.920.000

2.400.000
48.000.000

1.000.000
24.000.000

136.872.228

3.274.000
28.548.228

41.800.000

1.000.000
7.800.000

2.200.000
46.000.000

250.000
6.000.000

76,4%

100,0%
85,0%

83,6%

100,0%
49,0%

91,7%
95,8%

25,0%
25,0%

24.450.000

4.100.000

3.150.000

200.000
2.000.000

500.000
14.500.000

13,6%

0,0%
0,0%

8.2%

0,0%
19.8%

8,3%
4.2%

9=(5+7) 10 = (9/4) =49 | 12=(114)] 13
161.322.228 90,0% 17.871.772 10,0%
3.274.000 100,0% - 0,0%
28.548.228 85,0% 5.051.772 15,0%
45.900.000 91,8% 4.100.000 8,2%
1.000.000 100,0% - 0,0%
10.950.000 68,8% 4.970.000 31.2%
2.400.000 100,0% 0,0%
48.000.000 100,0% 0,0%
750.000 75,0% 250.000 25,0%
20.500.000 85,4% 3.500.000 14,6%

*) Jenis Belanja dan MAK agar diisi secara lengkap sesuai Rincian

Anggaran Kegiatan pada DIPA Satuan Kerja yang bersangkutan

Muara Enim 30 November 2022




